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SM-BAROMETER  FÄLTSKYTTE  GEVÄR  6,5  MM 
 
Fr o m september 2007 startar Västgöta-Dals skfb en SM-Barometer för fältskytte gevär 6,5 
mm. Syftet är att alla potentiella SM-skyttar skall rankas så att undertecknad grenledare kan 
använda barometern när laguttagningar skall göras till SM, Västra Götalandsmästerskapet  
och till andra tävlingar när behov så uppstår. 
 
Individuellt skall det också uppmärksammas att vara topplacerad i SM-barometern. 
Hederspriser utlovas till de bäst rankade när SM-lagen skall anmälas. 
 
Målsättningen är att Västgöta-Dals skfbs seniorlag eller veteranlag placerar sig på medaljplats 
på SM 2008. 
 
SM-barometern uppdelas i en rankinglista för seniorer (klass F Elit, F 4 och F 3), en för vete-
raner F 56 och en för veteraner F 66. Juniorer kommer att ingå i seniorlistan med möjlighet att 
få en egen rankinglista vid tillräckligt deltagande.    
 
Alla inbjudningstävlingar inom PD, PÄ, F, N, O, R och S med minst 5 SM-barometerkvali-
ficerade deltagare utgör underlag för SM-barometern. 
 
PDs skyttar erhåller rankingpoäng i varje deltävling i förhållande till bästa resultatet för 
senior-, veteranskytt F 56 resp veteranskytt F 66 från PD. Bästa skytt 0 poäng, näst bästa skytt 
1 poäng, o s v. 
 
För placering i rankinglistan räknar varje skytt ut den sammanlagda rankingpoängen från sina 
fyra bästa deltävlingar. Därefter räknas sammanlagd rankingpoäng ut för de skyttar som bara 
deltagit i tre tävlingar, två tävlingar resp en tävling. 
 
Vid lika sammanlagd rankingpoäng sker särskiljning med rankingpoäng från alla deltäv-
lingarna. Först flest 0-poängare. Därefter flest 1-poängare, o s v. 
 
Första kända annonserade deltävling är Varbergsortens bilfältskjutning i Källsjö den 30 
sept. Anmälan senast den 14 sept till Tomas Antonsson, 0340-19650, 19650@telia.com. 
 
Därefter är följande tävlingar planerade: 

• Skövdeträffen den 21 oktober 
• Föleneträffen den 28 oktober 

 
SM-barometern redovisas omgående efter varje deltävling, via mejl och på www.pdskytte.se. 
 
Satsa på fältskyttet!  Roligt!  Spännande!  Stor gemenskap!  
  
 
 
Styrelsebeslut om SM-barometern är ännu ej taget. Eventuella förändringar kan bli aktuella. 
T v gäller ovanstående!  
 
Jonny Karlsson 
(Grenledare fältskytte Västgöta-Dals skfb) 


